nec iudex videat defectus et pronunciasset tantum in parte petitox. et deductorum coram eo et non super toto stral. i. b. iudicio fami.terci. t.l.i.cum ibi non. p. glo. et docto. C. si aduer. rem iudi. et sic videret iudex errasse et sic posset teneri in sindicatu pri lese. l.f. cum ibi non. p. glo. et bar. j. de vari. et extraor. agni. t.l.i.in pn. s. eo. et ibi dicitur et etiam superdicta dictura est capienda ut dicatur finem litibus imposuisse ut. c. finem litibus. de do. et tu. quia iudex in dubio quod de iure fieri potest et debet videtur velle facere ut. l.si procurator. g. celus. s. de odi. inde. et non. glo. in. l. gayus. in pn. s. so. ma. et b. credo fore tenendum licet saly. et ang. velit strariu. in d.l.i.C. qui prouo. non est necess.

Mune de 4. et ultimo dubio principali an iudex appellatio possit expresse suam primam nullam confirmare dicendum est et ut quod non quod nullum est ipso iure non potest transire et non meretur dicti sententia. d.l.i.j. g. odemmatu. f. bal. in d.l.i.C. qui prouo. non est necess. in x. 4. quero vero iudex non glo. ibi tener strarium quia licet non sit propter oualeficere est enim equi pollens propter auctem suae in qua non est repetitus error expiatus Nam expressa nocent que tacita multum operantur. vt. l. non nunc. s. de odi. et dem. unde suia mutata de nulla in aliquam sicut possesso. vt. d.l. cu. nemo. dum tamen iterueniat in appellatione noua solenniter cognito alias scetus ita intelligatur quod non per glo. et docto. in. l. si diversa. C. de tressac. et b. etiam firmat bar. in d.l.i.in fi. in v. circa tertium. et hic dicens b. verum nisi prima suia sit nulla expresse errore quia iudex appellationis non posset etiam confirmare cum esset idem error in secunda suia qui erat in prima ut. l. f. i. j. que sen. sine appell. et Bar. et docto. in. l. i. C. de erro. cal. et hoc tenet oes doct. in. d. l. i. C. qui prouo. non est necess. et hic do. meo. do. Jo. de imo. et ista est eis et cum hac tressac sed tam in b. aliter dicere. aut eni pro parte appellatio fuit etiam petitum suaz in melius reformari et confirmari iusta non per Bar. et ibi dicitur in. l. i. g. libelli. circa fi. s. eo et hic dicitur in finali quod Bar. et tunc iudex appellationis remouendo expresse dictum errorum in sua suia ex alia noua causa potest primam suaz confirmare ut. l. f. cum ibi non. p. glo. Bar. et Bal. s. quod cum eo. quia in appellatione non deducatur deducatur non probatum probabo. l. per hanc. cu. ibi plene non. C. de temp. appell. et intelligere ut dixit Ja. bu. et Haly. in d.l.i. qui prouo non est ne-

sp. confirmat primam suia respectu effectus quod ex ipsa secunda suia ageretur ad id quod deuenire in prima. non aut ad hoc ut ex ipsa prima suia agatur quia ex sua confirmante et non ex confirmata agitur. vt. l. f. furti. cum ibi non. i. pn. s. de infami. t. d. l. i. in pn. C. eo. et ita itel ligatur dicta. l. i. g. i. que sen. sine appell. rescindatur. Unde error in prima sententia racitus est expressus inferens nullitatem suie non cessare respectu suie que factus per iudicem appellationis et tunc non potest iudex primam suiam confirmare et si confirmat non valet ut si latenter erat contra priam absolutioriam que transuerterit in rem iudicata de qua fuerat oppositum et probatum et tunc iudex contraria tulit suiam tunc secundum eocum suaz docto. Ja. de bu. Bal. et Haly. in d.l.i. et per Jo. an. et cano. in. c. iter monasteri. de re iudi. ista secunda suia fuit nulla unde si coactus iudice secunda appellationis fuerit etiam allegata prima suia que transuerterat in rem iudicata et probata et tamen iudex secunde appellationis confirmat suiam prime appellationis non valet talis confirmationis quia non cessat causa inducens nullitatem in prima suia appellationis. sed si cessaret talis causa nullitatis. quia non fuit oppositum de prima suia absolutioriam si fuit oppositum non fuit probatum et coactus iudice prime appellationis probatum fuisse et ideo b. casu prius docto. et do. meo. Jo. hic cessat causa nullitatis et ideo suia prima appellationis potest confirmari. sed in b. ego dubito quia in ista secunda appellatione si fuit producta prima appellationis cu. oibz actis ut diceatur in. l. i. j. de libel. dimiss. et b. per docto. in. l. i. hi qui. C. eo. et prima suia appellationis penitus non valet quia fuit latenter et modo in effectu secunda in appellatione dicta esse late ideo prima in appellatione non confirmatur. d. l. i. g. i. j. que sen. sine appell. Hinc sumpta occasione quero an talis libellus videlicet dictio sententia nullam et si qua est appello teneat an non de quo vide per Dy. in. c. nullus pluribus de regulis. in. v. sed Bar. in d.l.i.C. quando prouo. non est necess. in d. s. circa secundum an valeat talis appellatione. Concludit quod talis libellus de iure procedit sive quis dicatur in uno capitulo sive ipsam sententiam nullam et in alio capitulo iniquam ut dicta. l. carmelia pia. sive dictum libellum porrigat super unico capitulo sive ut est casus et ibi hoc firmat Inno. in. c. constitutus. de in. inter. resti et b. probatur in. l. etra maiores. C. de inossi.

testa. etiam late tenet hic bar. sed tertio  
quero ad declarationem. sive talis libellus  
ponitur coram iudice a quo. sive coram  
iudice ad quem allegat roget quod appellatio  
non est actus iudicari. quod patet quia nullus  
actus iudicis interuenit et quia potest fieri  
die feriato soleni. ut. l. i. cum ibi non. p. gl.  
et dico. C. de fer. u. miles. s. qui quagita  
ibi bar. s. de adultere. et non. glo. in. c. fi. ex  
de fer. et in. c. appellatio. ex e. in vi. fact gl.  
non. xiii. q. iii. c. platea secularia. etiam coit  
tenet dico. in dicta. l. i. C. quoniam prouo. non est  
necess. et firmat hic do. me. Jo. et do. Jo. de  
ana. Pro quo tu allega in filii quia tener  
etiam iste libellus. Dico talem rem ad me  
spectare iure dominij vel quasi ut in. c. ab  
bare sane. de re iudi. in vi. et non. glo. et do  
in. l. minor. s. i. s. de eundem. et non. Bar. in. l. i.  
C. si plus una finia. et non. gl. et ibi dixi insti  
de actio. sed iste. sicut etiam dicimus in filii  
dico quod tu non es iudex meus. si tu es dico  
te mibi suspectum ut. l. si post. s. i. l. scire  
opertur. s. opertur. et l. qui testamento. s. de  
excus. tuto. de quo per Inno. in. c. inter mo  
nasterium. de re iudi. et p. bar. ang. et utrumque  
do. me. in dicta. l. quoniam obulebat. s. de re  
iudi. pro etiam facit glo. codina. in. l. i. p. n  
s. de act. emp. et in. l. oductores. C. loca. de  
quo plene dixi insti. de actio. s. rufus.  
Diverendum tamen est do. Jo. de ana. quoniam  
videtur quod appellatio sit actus iudicari  
ut est ter. in. c. quoniam contra. post p. n. de pba.  
Tu autem salvando opinionem bar. potes dicere  
aut queritur de ipsa iterpositione appellois  
et per sequentes de actu qui spectat ad ptes  
et dicere actus extra iudicari quia omni  
die fieri potest. ut dicta. l. i. C. de fer. et omni  
loco. ut. l. i. s. dices. quoniam appellatio. sit. But tu  
consideras appellacionem postquam fuerit inter  
posita et dicere actus iudicari. et ita loquitur  
dictum. quoniam contra cogita. De etiam est  
admitendum est ratiocinio. quod tali estu dicti libelli  
si nullitas venit pure et appellatio additio  
naliter iudex non posset cognoscere de ini  
tate donec primo non esset de nullitate et  
hoc procedit si expone si qua est. i. si appelle  
bitur et probatur in. l. stipulatio. in. s. et l. z.  
et quod ibi per bar. dicta. l. i. in primis. s. de  
no. op. nunc. et quia iudex debet esse certus  
ut. l. h. et aut. s. i. et ibi Bar. s. ex qui. cau. in  
post. es. et non. bar. in. l. multum. s. de odi. et  
demon. sed tu dic quod non est verum quia  
non additioinaliter posuit cum dicat et si quod  
est et sic per verbum presens. quod non inducit  
additionem ut volunt hic bar. per. l. cum ad

presens. s. si cer. pet. vñ ultra bar. exponunt  
si qua est. s. etiam si qua est quasi dicat et  
nullitatem et iniquitatem propono. et sic est  
libelus purus et in omnem causam appellatur  
sum do. Jo. de ana. sed magis placent mibi  
et verba et mens bar. hic. Subsequent  
quero an ex tali libello nullitas veniat  
principaliter vel incidenter et est magni  
effectus ut. s. dicam. et glo. in. l. i. C. quando  
propono. non est necess. dixit quod nullitas veniat  
incidenter et illam glo. sequitur ibi Bar. et  
saly. et do. meus Flo. et Ang. ibi et hic. Et  
mouet saly. quia in appellatio simplicitate  
interposita venit etiam nullitas d. l. car  
melia pia. s. licet exprimat per partem nibil  
opatur ar. l. iii. cum ibi non. s. de leg. i. Et  
potissimum quia in casu quo non exprimeretur  
videat quod ex ordine intellectus intelligatur  
precedere quod iniquitatis et successive quod  
nullitatem s. eodem modo primo exprimat  
nullitatem tamen est suum intellectum invenit  
fuit anteponenda. Pro quo tu allega. l.  
talem. in. s. de tere. insti. et istam partem  
fuit hic sequitur ratiocinio. quia talis libellus  
debet intelligi. sum naturam cause ut. l. si  
stipulatur. de usu sed natura huius cause est  
quod in appellatione nullitas veniat incidenter  
ut virit dicta gl. l. i. et dicta. l. carmelia pia  
igitur. Sed Jo. de bu. i. d. l. i. tenet contraria  
quoniam in dicto libello principaliter deducit  
nullitatem. secus quoniam de nullitate in appella  
tione non fecit expressam mentionem et  
ita intelligatur dicta. l. carmelia pia. et ista  
opinionem voluit hic Bar. qui dixit quod quoniam  
non fuit facta expressio nullitatis in appella  
tione tamen venit nullitas incidenter et sic  
vult quod ubi de nullitate fiat mentio in ap  
pellatione tamen veniat principaliter et ista  
partem sequitur fuit hic do. Jo. de imo.  
Mouet quia diversa et separata iura sunt  
videlicet nullitas et iniquitas et ideo videtur  
quod ex quo utrumque pariter et eque principaliter  
sit mentio quod utrumque principaliter  
dicatur deducatur propter copulam et que utrumque  
principaliter deducit ut. l. i. cum. l. se. et ibi  
bar. s. de pecul. lega. De etiam quia ubi est  
aliqua dispositio aliquid includatur si illud  
exprimat non includatur amplius ut est ter.  
in. l. cum ex filio. s. i. cum ibi non. s. de vul.  
et pupil. et ideo licet in appellatione sipli  
tacite includatur nullitas. ut dicta. l. carme  
lia pia. non tamen includatur quoniam de per se de  
nullitate est facta expressa mentio. igitur cum  
non includatur non potest dici quod sit incidenter  
dicta appellatione immo sit eque principaliter.